российская федерация
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
НЕТЬИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 17.04.2023г. №4-41-1
п. Нетьинка

О прекращении полномочий
депутата Морозовой А.В.

Рассмотрев заявление депутата Нетьинского сельского Совете народных
депутатов четвертого созыва по Нетьинскому избирательному округу № 5
Морозовой А.В. от 29.03.2023г. о прекращении полномочий, в соответствии
с пп. 2 п. 10 ст. 34 Устава муниципального образования Нетьинское сельское
поселение Брянского муниципального района Брянской области, Нетьинский
сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия депутата четвертого созыва по Нетьинскому
избирательному округу № 5 Морозовой Алевтины Викторовны.

2. Решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Брянского

муниципального района.
4. Контроль за испо ю решения оставляю за собой.

Глава поселения Е.В. Соболева